
UCHWAŁA NR VIII/57/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie  przekazania pisma według właściwości 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 
poz. 1465) w związku z art. 243 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 572) Rada Miejska w Brzesku uchwala, co następuje : 

§ 1.  

1. Rada Miejska w Brzesku uznaje się za niewłaściwą do rozpatrzenia pisma Mieszkańców oraz części 
Właścicieli nieruchomości zespołu zabudowy mieszkalnej - jednorodzinnej położonej w Brzesku w obrębie 
ulic: Powstańców Warszawy, Ignacego Mościckiego, Szarych Szeregów - w przedmiocie uciążliwości ruchu 
drogowego oraz zmiany organizacji ruchu, w tym rejonie Miasta Brzeska. 

2. Przekazuje się pismo, o którym mowa w ust. 1. według właściwości Burmistrzowi Brzeska. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Brzesku i zobowiązuje się go do 
zawiadomienia wnoszącego pismo (osobę reprezentującą) o przekazaniu pisma według właściwości. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Brzesku 

 
 

mgr Adrian Zaleśny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EADF780-EB0A-4C0C-B2B6-B802770F096D. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu VIII/57/2024 
Data dokumentu 2024-10-30 
Organ wydający Rada Miejska w Brzesku 
Przedmiot regulacji w sprawie  przekazania pisma według właściwości 
Identyfikator dokumentu 6EADF780-EB0A-4C0C-B2B6-B802770F096D 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1266371346 
Numer seryjny 5AC6B9EABB4483C753E924DC7874774A 
Osoba podpisująca ADRIAN ZALEŚNY 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 30.10.2024 12:39:57 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EADF780-EB0A-4C0C-B2B6-B802770F096D. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR VIII/57/2024 RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-10-30T11:39:57+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




